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ИВАНОВА МАРИЯ ИВАНОВНА 

999999999 ИНЗ: 

Дата печати результата: 
Врач: 
Дата поступления образца:  
Дата взятия образца:  

01.01.2017 10.06 

ИНВИТРО 

Москва 

Исследование Результат Единицы Референсные значения Комментарий 

01.01.2017 11.01 
01.01.2017 09.47 
01.01.2017 10.35 

Пол: 
Возраст: 37 лет 

Жен 

b - ХГЧ общий 3502 мЕд/мл СМ. КОММ. Неберем.:<5 
Бер., эмбр.нед.: 
2:25-300 
3:1500-5000 
4:10000-30000  
5:20000-100000  
6-11:20000->225000 
12:19000-135000 
13:18000-110000 
14:14000-80000 
15:12000-68000 
16:10000-58000 
17-18:8000-57000 
19:7000-49000 
20-28:1600-49000 

*Результат, выходящий за пределы референсных значений 


